AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº: 008/2024

O Pregoeiro e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA
torna público aos interessados, que PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO
DE PREÇO Nº: 008/2024, com abertura prevista para o dia 01 de outubro de
2024, as 09h 00min, cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, embalagens e utensílios,
com o escopo de suprir as demandas do município de Nova Redenção/Ba.
FORA PRORROGADO. Prazo para abertura do edital, em 10 de outubro de
2024 às 09hrs00min. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do
Departamento de Licitações e Contratos no endereço citado acima no link do
Portal da prefeitura Municipal de Nova Redenção ou Portal Bolsa de Licitações
do Brasil - BLL www.bll.org.br, de segunda à sexta-feira. Acassio Kenedy Rosário
dos Santos/Pregoeiro.

		2024-09-30T16:51:03-0300